
（別添4）

No.
官報公示
整理番号

CAS No. 物質名称 判定結果

1 2-6 96-14-0 ３－メチルペンタン 良分解性

2 2-176 112-75-4 Ｎ，Ｎ－ジメチルテトラデカン－１－イルアミン 良分解性

3
2-176
2-185

112-69-6 Ｎ，Ｎ－ジメチルヘキサデカン－１－イルアミン 良分解性

4 2-217 143-08-8 ノナン－１－オール 良分解性

5
2-323
9-122

78-91-1
２－アミノプロパン－１－オール
（別名　Ｄ，Ｌ－アラニノール）

良分解性

6 2-608 142-62-1 ヘキサン酸 良分解性

7 2-608 111-14-8 ヘプタン酸 良分解性

8 2-782 39255-32-8 エチル＝２－メチルペンタノアート 良分解性

9 8-63 60177-36-8 ソルビタンモノオクタノアート 良分解性
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